
令和３年１月７日 

 

令和２年度東京・神奈川・埼玉埋蔵文化財関係財団普及連携事業 公開セミナー 

『方形周溝墓を考える』開催中止のおしらせ 
 

 令和３年１月１７日（日）に江戸東京博物館大ホールにて開催を予

定しておりました、令和２年度東京・神奈川・埼玉埋蔵文化財関係財

団普及連携事業公開セミナー『方形周溝墓を考える』は、新型コロナ

ウイルス特別措置法に基づく一都三県への緊急事態宣言の発出を受

け、開催を中止することといたしました。 

 ご応募いただきました皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、

大変申し訳ございません。また、開催直前のおしらせとなりましたこ

とを、深くお詫び申し上げます。昨今の新型コロナウイルス感染症拡

大による事情をご斟酌のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

お問合せ先 

東京都埋蔵文化財センター 調査研究部  

〒206-0033 東京都多摩市落合１－14－２ 

電話番号 ０４２－３７４－８０４４   


